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MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

PSA GARAGE SERVIS
Adres : BAHÇEKAPI MAH.2475 CAD.NO:4/B ETİMESGUT /
ANKARA

Tel :
V.D. : ETİMESGUT 7230120529
E-mail: .
Yetkili: HÜSEYIN PAKIR

Ürün Adı Ürün
Kodu Koli Miktar İsk İsk.Fyt Kdv Tutar

PIERBURG 703738030 PA 938 PA938
DEVIRDAIM FOCUS II>04>11 1.6 TDCI FOCUS
III 11> 17 1.6 TDCI ECOSPORT 14>1.5TDCI
FIESTA 08>17 1.6 TDC

PIERBURG
703738030

PA 938 PA938
DEVIRDAIM

FOCUS
II>04>11 1.6
TDCI FOCUS

III 11> 17 1.6
TDCI

ECOSPORT
14>1.5TDCI

FIESTA 08>17
1.6 TDC

0 7 Ad 760,00 TRY HARİÇ 5.320,00 TRY

PIERBURG 702543050 PA859 DEVİRDAİM
206-307-C2-C3-BIPPER-NEMO-FIESTA V-
FUSION-PARTNER TEPEE-BERLINGO 1.4 HDI
(DV4) (F6J) 2S6Q8

PIERBURG
702543050

PA859
0 3 Ad 910,00 TRY HARİÇ 2.730,00 TRY

EUROREPAR 1635067180 TRİGER SETİ
ERP.1635067180 TRİGER SETİ 141 DİŞ PEJO
301-308-508 TEPE

ERP
1635067180 0 5 Ad 1.150,00 TRY HARİÇ 5.750,00 TRY

SKF-VKMA03259 TRİGER SETİ 137X250 1.6
HDi Euro 4 PEUGEOT
P206,207,307,308,PARTNER -MINI R56 -
CITROEN C2,C3,C4,BERLINGO FORD
FIESTA,FOCUS,CMAX

SKF-
VKMA03259 0 3 Ad 1.300,00 TRY HARİÇ 3.900,00 TRY

BANDO 6 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI 6 PK 0975 0 5 Ad 110,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

BANDO 6 PK 0965 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6PK0
965 0 5 Ad 110,00 TRY HARİÇ 550,00 TRY

BMS 018 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO 159;
CITROEN BERLINGO DACIA DOKKER DUSTER;
FORD FOCUS NISSAN JUKE CUBE PEUGEOT
206 406 PARTNER PORSCHE CAYANNE PANA

BMS 018 0 10 Ad 95,00 TRY HARİÇ 950,00 TRY

BMS 013 GERGİ RULMANI - CITROEN
BERÜNGO JUMPY; DACIA DUSTER FIAT
SCUDO; LANCIA ZETA; NISSAN INTERSTAR
OPEL MOVANO VIVARO PEUGEOT 206 306
RENAULT CLIO

BMS 013 0 10 Ad 95,00 TRY HARİÇ 950,00 TRY

GTS K015587XS TRİGER SET GATES TRİGER
SETİ -(1,4 HDI) CITROEN-FORD-MAZDA-
PEUGEOT-TOYOTA K015587XS KTB310
5595370 TRİGER SETİ

GATES-
K015587XS 0 3 ad 0 1.150,00 TRY HARİÇ 3.450,00 TRY

TOPLAM 0 51 5.680,00 TRY 24150.000 TRY



YALNIZ:YIRMI DÖRT BIN YÜZ ELLI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 24.150,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf
Adı Raf Kodu

PIERBURG 703738030 PA 938 PA938 DEVIRDAIM FOCUS II>04>11
1.6 TDCI FOCUS III 11> 17 1.6 TDCI ECOSPORT 14>1.5TDCI FIESTA
08>17 1.6 TDC

Merkez
Depo F RAFI -G-440-F

PIERBURG 702543050 PA859 DEVİRDAİM 206-307-C2-C3-BIPPER-
NEMO-FIESTA V-FUSION-PARTNER TEPEE-BERLINGO 1.4 HDI (DV4)
(F6J) 2S6Q8

Merkez
Depo B RAFI -G-440-B

EUROREPAR 1635067180 TRİGER SETİ ERP.1635067180 TRİGER
SETİ 141 DİŞ PEJO 301-308-508 TEPE

Merkez
Depo A -2-100A

BANDO 6 PK 0975 KANALLI V KAYIŞI Merkez
Depo

BANDO 6 PK 0965 KANALLI V KAYIŞI Merkez
Depo

BMS 018 GERGİ RULMANI - ALFA ROMEO 159; CITROEN BERLINGO
DACIA DOKKER DUSTER; FORD FOCUS NISSAN JUKE CUBE
PEUGEOT 206 406 PARTNER PORSCHE CAYANNE PANAMERA;
RENAULT CLIO MEGANE KANGO BMS 018 17*65*26 PLASTİK
(PLASTIC) 532051610 APV1076 8200048486 1175

Merkez
Depo

D1
ODA -G-423DD1

BMS 013 GERGİ RULMANI - CITROEN BERÜNGO JUMPY; DACIA
DUSTER FIAT SCUDO; LANCIA ZETA; NISSAN INTERSTAR OPEL
MOVANO VIVARO PEUGEOT 206 306 RENAULT CLIO KANGO VOLVO
S40 V40 BMS 013 17*60*26 PLASTİK (PLASTIC) 532 0243 10
F-124059 8200104092 11925-00QAF 1

Merkez
Depo

D1
ODA -G-421DD1

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.
Siparişleriniz ile ilgili +880155551214 numaradan irtibata geçebilirsiniz.

https://klc.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=klc
https://matrixyazilim.com.tr

